別記第１号様式（第７条関係）

 令和６年度　補助金等交付申請書

（東神楽町融雪施設等設置補助事業）

令和 ６ 年　　　月　　　日

　　東神楽町長　様

郵便番号

申請者 住　　所 東神楽町

氏　　名

生年月日 昭和・平成　　　年　　　月　　　日

電話番号

　　上記事業に関し補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金等交付申請額

金 円

２．事業の着手及び完了の予定期日

着手 　令和 ６ 年　　　月　　　日

完了 　令和 ６ 年　　　月　　　日

３．添付書類

施工内訳書（位置図、施工図、見積書、カタログ等）

納税状況確認同意書又は納税証明書

４．補助金等交付申請額算出調書

５．資金収支計画書

収入の部

支出の部

上記のとおり執行することを確約します

補助金等交付申請額
（上限額２０万円）

円

　 補助事業等に
   要する経費

補助対象経費 補助率

備　　　考

円 円 1/2

科　　目 金　　額

自己資金 円

町補助金 円

計 円

円

科　　目 金　　額 備　　　考

設置工事費 円

別記様式第 2号（第 7条関係）

納税状況確認同意書

 私は、東神楽町融雪施設等設置補助事業の補助金等交付申請に当たり、私の町税等（町

税、国民健康保険料）の納税状況について確認することに同意いたします。

  年  月  日

 東神楽町長 様

   住 所

  申請者

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（町職員確認欄）

税務課確認月日及び担当者氏名
滞納の

有無

納税誓約書

提出の有無

納税誓約書

の承認状況

確 認 日     年  月  日

確認者職氏名

有

無

有

無

承認する

承認しない

納税誓約書の履行状況 完納・履行中・不履行